In Vp Off fest pr, sine com — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

Cras, ubi peculiaria pietatis exercitia pro cleri sanctificatione peraguntur permitt. MISSA vot DNIC Sumni et Aeterni Sacerdotis Iuravit (alb), Gl, 2 or S Monicæ Vid, sine Cr, Pf Pasch.

4. Alb. Fer 5. **S Monicæ Vid**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA pr, Pf Pasch.

Vp de festo.

Cras, ubi pia exercitia in honorem Ssmi Cordis Iesu peraguntur, dici possunt duae MISSAE vot eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes Gl, 2 or S Pii V PC — pr, sine Cr, Offert. pr T Pasch, Pf pr, Communio pr T Pasch.

5. Alb. Fer 6. **S Pii V PC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld or pr.

MISSA Si diligis me, or pr, Pf Pasch.

Vp de festo, Ant ad Magn Dum es-
set, or pr.

Cras, ubi peculiaria devotionis exercitia erga Immac Cor BMV peraguntur, permitt. unica

MISSA vot eiusdem Immac Cordis Adeamus (alb), Gl, Alleluia cum suis vv. e Comm Fest. BMV, sine Cr, Pf BMV Et te in Veneratione.

6. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl — Off in Psalt et pr loco — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 pr Per feminam, Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened Regina caeli, or Concede nos.

Vot MISSA Salve (IV), Gl, Pf BMV Et te in Veneratione.
Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, a cap in pr — Alb.

7. ♀ Alb. DOM 5. POST PASCHA, **De ea**, 2cl — Off dominic. T Pasch — Ad Mat 9 Pss de Dom sub prima Ant Alleluia, lapis revolutus est cum versu Surrexit Dominus (e 1N), Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Pasch.
Vp de seq Off fest (Propr Pol), com Dom.
— Compl Dom — Rub.

Hodie prohib. Miss Defunct excepta exseq.
In Martyr 1 loco: Romae Litaniae minores ad sanctam Mariam Maiorem.

De Litanis minoribus nihil fit in Officio, sed tantum in Missa quae connectitur cum processione aut aliis peculiaribus supplicationibus (RG, n. 88).

Litaniae Sanctorum cum suis precibus, his diebus, dicuntur tantum in processione aut aliis supplicationibus (cfr. quae superius occasione Litan. maior. de lingua vernacula dicta sunt). Proinde, qui ad recitationem divini Offici obligantur, processioni vero aut aliis peculiaribus supplicationibus non intersunt, non tenentur dicere, his diebus, Litanias Sanctorum cum suis precibus (RG, nr. 90).

8. + Rub. Fer 2. Rogat — **S STANISLAI EM, Patroni Principalis Poloniae** (Propr Pol), 1cl — Off fest de Comm MM T Pasch et in pr — Ad Ld et ad Hor Ant de Comm MM T Pasch, Pss de Dom (ad Prim Pss 53, 118¹, 118²).